令和 2年 3月吉日

能美学童野球連盟 所属チーム各位

能美学童野球連盟

                         理事長 小西 和哉

令和２年度 能美学童野球連盟総会の開催について

 向春の候 貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

より、能美学童野球に対し格別のご協力を賜り誠に有難うございます。

さて、いまだ寒気も残り新型コロナウイルスもまだ心配な状況ですが、新年度に

向けて標記の総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席下さるようご案内い

たします。

記

日   時   令和２年３月２８日（土） 午後６時００分より

（午後５時４５分より受付開始）

場   所   辰口福祉会館

        石川県能美市辰口町ヌ 10 ☎0761-51-4511

出 席 者   各チーム２名

        （監督、代表者または保護者会長）

春季大会抽選会 総会終了後、春季大会の抽選会を行います。

           詳しくは下記の大会情報をご確認頂き必要書類などを

持参してください。

           春季大会大会情報

能美学童野球連盟

事務局 井出 善治

ykhnma1031@yahoo.co.jp

https://www.nomigaku.jp/%E5%A4%A7%E4%BC%9A%E6%83%85%E5%A0%B1-1/
mailto:ykhnma1031@yahoo.co.jp